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Zbiorniki dekoracyjne

typ

Wall Stone 400 |

2
3
Stone Block 270 |
4
®
Stone Block 400 |
6
7
Aqua Wall 400 |
8
9
10 Drop 4101

11

12  Tower 720 |

18 Boxy 720 |

14
Tower Stone 500 |
15

16
Aqua Tower 650 |
17

18

19 Rainbow! Flower 150 |
20

21

22 Rainbowl! 210 |
23

24

25 Modena 200 |
26

27

28 Novara 280 |
29

30
Novara 500 |
31

32
33 Alana 160 |
34

35 Evergreen 475 |

36 Evergreen lite 300 |

37

Gubo 1000 |
38
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BP - brak zdejmowanej pokrywy
/D - zintegrowana doniczka
OD - opcjonalna doniczka

opis
szary
antracyt
szary
chtodny szary
szary
chtodny szary
szary
antracytowy
antracytowy
grys granitowy
stomkowy

grys granitowy OD

grys granitowy OD

antracytowy
szary
antracytowy
szary
antracyt
szary BP, ZD
ciemno szary

antracyt

szary

ciemno szary

czarny granit

szary BP
ciemno szary

antracyt

szary

lawendowy

antracyt

czarny beton
antracyt

szary BP, zD

ciemno szary

orzechowy

ciemny braz

antracyt

szary

dostepnosé

kod
produktu

9100429
9100433
9100270
9100271
9100400
9100401
9100402
9100403
9100410
9100411
9100412

9100720

9100721

9100500
9100501
9100650

9100651
9000890
9000896
9000898
9000870
9000872
9000876
9000900
9000960
9000970
9000130
9000140
9000200
9000170

9100501

9000855
9000857
9000862

9000580

9000660

9101000

9101001

cena
netto

cena
brutto

dostepny wkrétce
dostepny wkroétce
dostepny wkroétce
dostepny wkroétce
dostepny wkrétce

dostepny wkrétce

dostepny wkrétce
dostepny wkrétce
866 1065
866 1065
866 1065
1208 1486
1527 1878
556 684
556 684
649 798
649 798
621 763
621 763
621 763
621 763
621 763
621 763
943 1160
943 1160
943 1160
644 792
644 792
644 792
1127 1386
1127 1386
667 820
667 820
667 820
1127 1 386
1012 1245
975 1199
975 1199



Zbiorniki dekoracyjne

typ

39
40 Arcado 230 |
41
42
43  Arcado 360 |
44
45
46 Arcado 460 |
47

48 Helena 300 |

'I

49  Little tree 250 |

50 Barrique 250 |

51
52 Maurano 300 | T
58]

54 Burgund 500 |

55 Norway 230 |

56
Noblesse 275 |
57 :

58 Concrete 200 |

59
60
61 Barletta 280 |

62
63

BP - brak zdejmowanej pokrywy
/D - zintegrowana doniczka
OD - opcjonalna doniczka

opis

granitowy

piaskowy

czarny granit

granitowy

piaskowy oD
czarny granit

granitowy

piaskowy

czarny granit

jasna cegta

ciemny braz

ciemny braz

granitowy
piaskowy oD

czarny granit

ciemny braz

ciemny braz

granitowy
oD

czarny granit

szary beton BP

antracyt

platynowy

Zielony BP
pistacjowy

lawendowy

dostepnos¢é

kod
produktu

9000630
9000635
9000637
9000650
9000655
9000657
9000640
9000645
9000647

9000670

9000730

9000680

9000370
9000375
9000377

9000710

9000382

9000350

9100357

9000770

9000800
9000805
9000810
9000815
9000820

cena
netto

651
651
651
966
966
966
1196
1196
1196

1012

1012

651

1196
1196
1196

1196

1196

827

827

827

1310
1310
1310
1310
1310

cena
brutto

801
801
801
1188
1188
1188
1471
1471
1471

1245

1245

801

1471
1471
1471

1471

1471

1018

1018

1018

1612
1612
1612
1612
1612



Zbiorniki dekoracyjne

kod cena cena

typ opis dostepnosé produktu netto  brutto
64 granitowy [ 9000510 1656 2037
65 piaskowy [ ] 9000520 1656 2037
-~ 7
66 Jumbo 800 | zielony BP [ ] 9000530 1656 2037
67 N czarny [ 9000540 1656 2037
68 T— platynowy [ 9000550 1656 2037
) ciemny braz; plastikowy kranik 1/2”
69 Barillo 140 | ' w komplacie [ 2262062460 543 668
' ciemny braz; plastikowy kranik 1/2”
70 Barillo 240 | ' w komplacie (] 2262062470 708 871
: ciemny braz; plastikowy kranik 1/2”
71  Barillo 350 | ' w komplecie [ 2262069320 922 1134
72 Barilo 500 | CEMITY |27 [ o7 W 112 ® 2262063200 1395 1716
w komplecie
73 Podstawka do Barillo 140 | . ciemny braz % [ 2262062870 340 418
74 Podstawka do Barillo 240 | ‘ ciemny braz [ 2262062880 460 566
75 Podstawka do Barillo 350 | . ciemny braz [ 2262069330 505 621
76 Podstawka do Barillo 500 | . ciemny braz [ 226062 455 560
‘__.-' ! jasna cegta; zestaw do poboru wod
77 Orciotto 300 | jasna cegia, : Y ° ROORO300K 945 1162
z wezem w komplecie
il j i taw do pob d
. jasna cegta; zestaw do poboru wody
78 Orciotto 500 | }’ 2 wezem w komplecie [ ] ROORO500K 1095 1347

3

inally

jasna cegta; zestaw do poboru wody

79 Orciotto 1000 | . ;
z wezem w komplecie

® ROOR1000K 2085 2565

80 Botaqua 250 | ® 9100250 432 532

umbra

81 Botaqua 430 | % (J 9100430 697 858

Sktadany zbiornik na
82 Jeszczéwke 500 | [ ZBSKO500 198 243
ciemny zielony

83 Skfadany zbiornik na

deszczéwke 750 | [ ) ZBSK0750 267 328

BP - brak zdejmowanej pokrywy Towar na zaméwienie:
/D - zintegrowana doniczka e Realizacja zamdwienia tylko po dokonaniu przedptaty
OD - opcjonalna doniczka e (Czas oczekiwania, ok 3 tygodnie,
e MoZliwa szybsza realizacjia zamdwienia, indywidualna wycena transportu od
producenta



Dekoracyjne punkty poboru wody

. <2 kod cena cena
typ opis dostepnosé produktu netto brutto
1 o W ciemny zielony ( 400V 769 946
2 szary [ 400G 769 946
Aquapoint Triangle*
3 pastelowa zieleri [ 400VS 769 946
4 biaty [ ] 400BC 769 946
5  Aquapoint Loop* rT potyskujaca biel [ 409B 590 726
:
6 szary (] 407G 792 974
Aquapoint Totem*
7 czarny ([ 470N 792 974
-
8  Aquapoint Steelo chromowany [ 408CHR 848 1043
9 L1 granitowy [ 9000430 317 390
Natura
10 czarny granit [ J 9000437 317 390
11 B granitowy [ ] 9000400 317 390
Poller
12 ] czarny granit [ 9000427 317 390
13 . granitowy ([ 9000450 345 425
Romana
14 czarny granit [ J 9000457 345 425
15 Forest orzechowy [ 9000440 345 425
Punkt poboru wody
16 PREMIUM z adapterem do antracyt [ 9000460 1030 1267
TwinCover
Elementy montazowe do punktow poboru wody Aquapoint
typ opis dostepnosé kod cena cena
produktu netto brutto
Zestaw elementow sy !“
= ® 000134 92 113
montazowych* ’ ' '
2  Stojak montazowy* o 000135 153 189

*Produkt dostepny do wyczerpania zapasow



Zbiorniki na deszczowke i akcesoria

kod cena cena

typ opis dostepnosé produktu netto brutto

Zbiornik na deszczéwke Zbiornik z przeznaczeniem do

1000 | ([ ] ZBGL1000 1270 1562

BOLT gromadzenia wody deszczowe;.
2 3000 ([ ] ZBGL3000 2730 3358
Zbiornik na deszczowke Zbiornik dostepny w trzech
3 BOLT - plask pojemnosciach. 5000 [ ZBGL5000 5280 6494
4 7 000 | ([ ] ZBGL7000 7180 8831
I Zbiornik charakteryzuje sie duza
5  Zbiornik JumboTank odpornoscia na warunki zewnetrzne. 10 000 | [ ZBGL1100 9890 12165
Nadbudowa do zbiornika
6 Nadbudowa BOLT H = 200 mm, fi = 440 mm. ([ ] ZBGL1001 103 127
Nadbudowa do zbiornika
7 Nadbudowa Jumbo-B | = 558 77T i = A5 T ([ ] ZBGL1200 367 451
Zestawy ogrodowe naziemne
typ opis dostepnosé kod cena cena

produktu netto brutto

1 Zestaw Roma BK 750

2  Zestaw Roma BK 750 + - .

3 Zestaw Roma BK 1 000

. Zestaw zawiera zbiornik, zestaw do poboru o ZBBKO0750 1471 1 809
oraz kranik. W wersji ,+” w zestawie dotgczono

" réwniez pompe zatapialng GAP X80

. z przytaczem FASTFIT. [ ZBBKO751 2855 3512

Zestaw zawiera zbiornik, zestaw do poboru [} ZBBK1000 1781 2190
oraz kranik. W wersji ,+” w zestawie dotaczono
rowniez pompe zatapialng GAP X80

4 Zestaw Roma BK 1 000 + " z przytaczem FASTFIT. [ ZBBK1001 3146 3870

5 Zestaw Roma B 1 000 Zestaw zawiera zbiornik, zestaw do poboru [ ) ZBB01000 2022 2487
oraz kranik. W wersji ,+” w zestawie dotgczono
rowniez pompe powierzchniowa EKJ

" z przytgczem FASTFIT. [ J ZBB01001 2868 3527

7  Zestaw Roma B 2 000 = Zestaw zawiera zbiornik, zestaw do poboru [ ) ZBB02000 3401 4183
= oraz kranik. W wersji ,+" w zestawie dofaczono
rowniez pompe powierzchniowa EKJ

8  Zestaw Roma B 2 000 + z przytgczem FASTFIT. ([ ] ZBB02001 4163 5120

Zestaw zawiera zbiornik w kolorze antracyt,
zestaw do poboru, kranik oraz pompe [ J ZBGU1000 2026 2492
powierzchniowg EKJ z przytaczem FASTFIT.

9  Zestaw Gubo 1 000 +

Wyposazenie dodatkowe

. <2 kod cena cena
typ opis dostepnos¢ produktu netto brutto
1 AutoReel 15m M [ J AUREO0015 195 240

ﬂ.‘ automatyczny zwijacz weza ogrodowego

2 AutoReel 30m

Rura nawodnieniowa

8 LDPE 25 100m o _ ° RUPEO025 181 223
Rura nawodnieniowa rura nawodnieniowa w zwoju (100m)

4 LDPE 32 100m ° RUPEO032 239 294

([ ] AUREO0030 370 455

Skrzynka elektrozaworowa 3/4” z 4
wewnetrznymi elektrozaworami.
Wiot 3/4”, wylot 3/4”. (] SKEZ0001 598

5 Skrzynka elektrozaworowa
EZY4
v Wys. 10,3cm, dt. 18,3cm, szer. 18,3cm.

736



MPI Group Sp. z o0.0.
ul. Magazynowa 5
62-670 Zakrzewo

NIP: 777-319-00-06

Tel. + 48 61 853 00 04
kom. +48 695 740 333
www.mpi.com.pl



